Seznam vyrobki CZ-PRODCOM modifikovany pro vykaz Prim 1-12, oddil 003

(obsahuje pouze vybrané vyrobky sledované s mésiéni frekvenci v roce 2021)

Kod vyrobku

0510103002

0510105002

0520103012
0520103022

0610103002

0610105002
0610200002

0620100012
0620100022

1200113002
1200115002
1200117002
1200120002

1200193002
1200199002
1200200001
1200990011

1910103002

1910105002
1910107002
1910200002
1910300002
1910990011
1920110002
1920120002
1920130002
1920215002

1920217002

1920221002
1920238002
1920241002
1920242002
1920251002
1920252002
1920253002
1920263002

Text

CERNE A HNEDE UHLI A LIGNIT

Cerné uhli koksovatelné (Serné uhli se spalnym teplem > 23,865 kJ/kg na mokry vzorek zbaveny popela
a jakosti, ktera dovoluje vyrobu koksu pro vysoké pece)

Cerné uhli energetické (&erné uhli se spalnym teplem > 23,865 kJ/kg na mokry vzorek zbaveny popela,
pouzivané pro vyrobu pary a pro vytapéni prostor)

Uhli hnédé neaglomerované (kromé lignitu)

Lignit

ROPA A ZEMNi PLYN

Ropa surova (pfirozené se vyskytujici mineralni oleje, skladajici se z mnoha druht uhlovodik(i v€etné olejl

z ziviénych nerostu, asfaltovych pisk( apod.)

Kondenzaty pfirodnich plynu (zkapalnény zemni plyn, LPG, plynovy olej atd.)

Olejové bridlice, asfaltové pisky atd. (sedimentarni horniny obsahujici organické latky a bitumenni nebo jiné

vysoce viskézni petroleje)
Zemni plyn karbonsky (zkapalnény nebo v plynném stavu)

Zemni plyn naftovy (zkapalnény nebo v plynném stavu)

TABAKOVE VYROBKY, V€. SUBDODAVATELSKYCH PRACI

Doutniky (téz s odfiznutymi konci) a doutni¢ky obsahujici tabak
Cigarety obsahujici tabak
Doutniky (téZ s odFiznutymi konci), doutnicky a cigarety obsahujici tabakové nahrazky

Tabakové listy, suSené, odfapikované

Tabak ke koureni, téZ obsahujici tabakové nahrazky v jakémkoliv poméru
Zpracovany tabak, vytazky a tresti, tabak jinak homogenizovany nebo rekonstituovany jinde neuvedeny
Tabakovy odpad

Prace vyrobni povahy ve tfidé 1200

KOKS A RAFINOVANE ROPNE PRODUKTY, VC. SUBDODAVATELSKYCH PRACI

Koks z koksovacich peci (ziskany karbonizaci koksovatelného uhli pfi vysokych teplotach), plynarensky
koks (vedlejsi produkt plynaren)

Hnédouhelny koks (ziskany destilaci hnédého uhli/lignitu pfi nizkych teplotach)

Koks pro jiné nez energetické vyuziti (umély grafit a koks pro elektrody), retortové uhli

Dehet (smés aromatickych a alifatickych sloZek obvykle ziskana destilaci uhli, lignitu nebo raseliny)
Smola a smolny koks z uhelného dehtu nebo jinych mineralnich dehtt

Prace vyrobni povahy ve tfidé 1910

Cernouhelné brikety, bulety a podobné tuha paliva vyrobena z &erného uhli

Hnédouhelné brikety, bulety a podobna tuha paliva vyrobena z hnédého uhli nebo lignitu
Raselinové brikety (vyrabéné lisovanim raseliny pod vysokym tlakem)

Motorovy benzin bezolovnaty (ropny destilat 30 °C az 220 °C, pfipraveny pro zazehové motory,
neobsahujici TEO nebo TMO)

Motorovy benzin olovnaty (ropny destilat 30 °C az 220 °C, pfipraveny pro zaZzehové motory, obsahujici
TEO nebo TMO ke zvySeni oktanového ¢&isla)

Letecky benzin (ropny destilat 30 °C az 220 °C, pfipraveny specialné pro letecké pistové motory)
Benzin lakovy (White spirit)

Palivo pro tryskové motory benzinového typu

Tryskové palivo kerosinového typu pouzivané v leteckych tryskovych motorech

Surovina pro rafinerie, lehky olejovy destilat uzivany jako nastfik pro rafinerie

Lehky primarni benzin (lehky destilat, polotovar pouzivany jako nastfik v petrochemickém primyslu)
Benzin specialni ostatni

Surovina pro rafinerie, téZky olejovy destilat, polotovar pouzivany jako nastfik pro rafinerie

MJ

tis. m?

tis. m?

mil. ks
mil. ks
kg
kg

kg
kg
tis. K&

tis. K&

HS/CN

2701.12.10

2701 [.11 +.12.90 +.19]

2702.10a
2702.10b

2709.00.90

2709.00.10
2714.10

2711 [11 +.21]a
2711 [11 +.21]b

2402.10
2402.20
2402.90

2401[.20(.35 + .60 + .70 +
85+ .95)]

2403 [.11 +.19 (.10 +.90)]
2403.9
2401.3

2704.00.19

2704.00.30

2704.00 (.11 +.90)
2706

2708

2701.20

2702.20

2703b

2710.12 (41 +.45 +.49)

2710.12.50

2710.12.31
2710.12.21
2710.12.70
2710.19.21
2710.12.11
2710.12 (.15 +.90)
2710.12.25
2710.19.31



Kod vyrobku

1920265002

1920267002

1920269002

1920273002
1920275002
1920276002
1920283002
1920285002

1920287002
1920289002
1920289902
1920293002
1920295002

1920312002

1920313002
1920317002

1920321002
1920390002
1920410002

1920424002

1920425002

1920427002
1920990011

3511100002
3512100001
3513100001
3514100001

3521101012
3521101022
3521102002
3521103102
3521103202
3522101001
3522102001
3523100001

3530110002
3530120001
3530210001
3530220001

*

*

*

*

Text

Plynové oleje (dieselové palivo, motorova nafta) pro pozemni motorova vozidla (ropny destilat 180 °C az
380 °C, pouzivany v silni¢ni/Zzelezni¢ni dopravé)

Plynovy olej topny (ropny destilat 180 °C az 380 °C, pouzivany pro vytapéni nebo vyrobu pary)

Plynovy olej a motorova nafta pro neenergetické ucely (tézky destilat pouzivany jako surovina
v petrochemickém primyslu)

Surovina pro rafinerie, stfedni olejovy destilat, polotovar uzivany jako nastfik pro rafinerie
Primarni benzin, stfedni destilat, polotovar pouzivany jako nastfik v petrochemickém pramyslu
Kerosin (kromé tryskového paliva kerosinového typu)

Suroviny pro rafinerie (topny olej pouzivany jako surovina pro rafinerie)

Topny olej s nizkym obsahem siry (obsah siry < 1 %)

Topny olej s vysokym obsahem siry (obsah siry > 1 %)

Topny olej pro neenergetické ucely (topny olej pouzivany jako surovina v petrochemickém priimyslu)
Ostatni mineralni oleje (kromé plynovych a topnych), ostatni oleje

Suroviny pro rafinerie (mazaci oleje pouzivané jako suroviny pro rafinerie)

Mazaci oleje (kapalné destilaty s hmotnostnim obsahem petroleju = 70 % ziskané destilaci mineralnich
oleju, zahrnuje motorové oleje, primyslové oleje a mazaci tuky)

LPG pro pohonné a topné Ucely (zkapalnény propan, butan a jejich smési, smés lehkych uhlovodiku
udrzovana pUsobenim vysokého tlaku v kapalném skupenstvi)

Suroviny pro rafinerie (zkapalnény propan-butan a propany/butany pouzivané jako surovina pro rafinerie)

Zkapalnény propan-butan pro jiné nez energetické Ucely (propan-butan pouzivany jako surovina
v petrochemickém pramysilu)

Ethylen, propylen, butylen a butadien, zkapalnéné
Ostatni ropné plyny nebo plynné uhlovodiky, kromé zemniho plynu

Vazelina, parafiny a ostatni vosky v&etné ozokeritu (smési nasycenych uhlovodik(i nachazejici se pri
pokojové teploté v pevném skupenstvi)

Ropny koks (pevny produkt vétSinou ziskany drcenim a karbonizaci zbytkové suroviny z 90 az 95 %
sestavajici z uhliku)

Ropny asfalt a asfaltové smési (€erny ¢i tmavé hnédy pevny nebo polopevny termoplasticky material
s vodovzdornymi a adheznimi vlastnostmi)

Ostatni ropné produkty/zbytky (ropné produkty/zbytky, j.n.)

Prace vyrobni povahy ve tfidé 1920
ELEKTRINA, PLYN, PARA A KLIMATIZOVANY VZDUCH

Elektricka energie
Prenos elektrické energie
Rozvod elektrické energie

Obchod s elektrickou energii (také: ¢innosti makléfti nebo obchodnich agentu, ktefi zprostfedkovavaji
prodej elektfiny prostfednictvim rozvodnych siti provozovanych jinymi subjekty)

Generatorové plyny

Energoplyn, svitiplyn

Plyn koksarensky

Vysokopecni plyn

Konvertorovy plyn

Rozvod plynnych paliv prostfednictvim siti
Dodavky tlakového vzduchu

Obchod s plynnymi palivy prostiednictvim siti (také: ¢innosti makléft nebo obchodnich agentu, ktefi
zprostfedkovavaji prodej plynu prostfednictvim potrubnich rozvodnych siti provozovanych jinymi subjekty)

Para, horka a tepla voda
Rozvod pary, horké a teplé vody prostfednictvim siti
Led, vEetné ledu pro Ucely chlazeni

Dodavky chlazeného vzduchu a chlazené vody

MJ

tis. K&

MWh
tis. K&
tis. K&

tis. K&

tis. m®
tis. m®
tis. m*
tis. m®
tis. m*
tis. K&
tis. K¢

tis. K&

GJ
tis. K&
tis. K&

tis. K&

HS/CN

2710.19 (.43 +.46 +.47
+.48)a +2710.20 (.11 +.16
+.19)a

2710.19 (.43 +.46 +.47
+48)b +2710.20 (.11 +.16
+.19)b

2710.19.35

2710.19.11
2710.19 (.15 +.29)
2710.19.25
2710.19.51

2710.19 (.62 +.66 + .67) +
2710.20 (.32 +.38a)

2710.19.67 + 2710.20.38b
2710.19.55
2710.20.90
2710.19.71

2710.19 (.75 +.81 +.83 +.85
+.87 +.91 +.93 +.99)

2711 [.12 (1 +.94 +.97)
+.13.9]

2711 [12.91 +.13.10]
2711 [.12.93 +.13.30]

2711.14
271119 +.29]
2712

27131

2713.20

2713.90

2705a
2705b
2705¢
2705d
2705e



